Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.12.2018 г.
	№ 154
	с. Крученая Балка

Об отмене постановлений Администрации Кручено-Балковского сельского поселения

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Кручено-Балковского сельского поселения:
 от 03.12.2018  №137 "О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 15.10.2013 № 215 "Об утверждении муниципальной программы "Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения"";
от 14.12.2018  №149 "О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 15.10.2013 № 215 "Об утверждении муниципальной программы "Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения"";
от 14.12.2018  №150 "О внесении изменений в постановление от 15.10.2013 № 208 "Об утверждении муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения "Управление финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами"";
от 25.12.2018  №151 "О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 15.10.2013 № 210 "Об утверждении муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения "Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах"";
от 28.12.2018  №152 "О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 15.10.2013 № 211 "Об утверждении муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения "Муниципальная политика"";
от 28.12.2018  №153 "О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 07.10.2013 № 188 "Об утверждении муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения "Доступная среда"".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2019 г.
3. Разместить настоящее постановление в  сети Интернет на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.

Глава Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения                          И.М. Степанцова

В

Â

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2

8

.

12

.2018 г.

№

154

с. Крученая Балка

Об отмене постановлени

й

Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения

В целях приведения нормативно

-

правовой базы в соответствие с

действующим законодательством

П О С Т А

Н О В Л Я Ю:

1.

Признать утратившими силу

постановлени

я

Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения

:

от 03.12.2018  №137 "О внесении изменений в постановление

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения о

т 15.10.2013

№ 215 "Об утверждении муниципальной программы "Обеспечение

качественными жилищно

-

коммунальными услугами населения""

;

от 14.12.2018  №149 "О внесении изменений в постановление

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения от 15.10.2013

№

215 "Об утверждении муниципальной программы "Обеспечение

качественными жилищно

-

коммунальными услугами населения""

;

от 14.12.2018  №150 "О внесении изменений в постановление от

15.10.2013 № 208 "Об утверждении муниципальной программы Кручено

-

Балковского сельс

кого поселения "Управление финансами и создание

условий для эффективного управления муниципальными финансами""

;

от 25.12.2018  №151 "О внесении изменений в постановление

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения от 15.10.2013

№ 210 "Об утверждени

и муниципальной программы Кручено

-

Балковского

сельского поселения "Защита населения и территории от чрезвычайных

ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на

водных объектах""

;

от 28.12.2018  №152 "О внесении изменений в постановление

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения от 15.10.2013